
ORG.0050.60.2019 
 
 

Zarządzenie nr 60 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 31 grudnia 2019 r.        

 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zmianami) oraz §12 pkt 2 uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy 
Granowo z dnia 31grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok ze zmianami, 
zarządza się co następuje:          
 
 
 
§ 1. Uchyla się zarządzenie nr ORG.0050.59.2019 Wójta Gminy Granowo z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2019 .  
                                    
 


